
UỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH ĐỒNG THÁP 

 
 Số:         /QĐ-UBND-HC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt phương án xử lý tài sản được xác lập quyền 

sở hữu toàn dân là tang vật vi phạm hành chính bị tịch thu  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20/6/2012; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 13/11/2020; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 29/2018/NĐ-CP ngày 05/3/2018 của Chính phủ quy 

định trình tự, thủ tục xác lập quyền sở hữu toàn dân về tài sản và xử lý đối với tài 

sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân; 

Căn cứ Thông tư số 57/2018/TT-BTC ngày 05/7/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 29/2018/NĐ-CP 

ngày 05/3/2018 của Chính phủ quy định trình tự, thủ tục xác lập quyền sở hữu 

toàn dân về tài sản và xử lý đối với tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân; 

Căn cứ Nghị quyết số 62/2021/NQ-HĐND ngày 17/8/2021 của Hội đồng 

nhân dân Tỉnh về việc phân cấp thẩm quyền quyết định xác lập quyền sở hữu toàn 

dân và phê duyệt phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân 

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Tháp; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn 

dân như sau: 

1. Thông tin về tài sản: tài sản bị tịch thu theo Quyết định số 

670/QĐXPVPHC ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh 

(chi tiết đính kèm Phụ lục). 

2. Hình thức xử lý: theo Phụ lục đính kèm. 



3. Cơ quan thực hiện xử lý: Cục Hải quan phối hợp các cơ quan có liên quan. 

            4. Thời hạn xử lý: thực hiện theo quy định của pháp luật.    

            5. Chi phí xử lý: thực hiện theo quy định của pháp luật. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Cục trưởng Cục Hải 

quan; Giám đốc Sở Tài chính và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.   

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: HS, VT, NC/TCD-NC (H.Phương). 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Phạm Thiện Nghĩa 
 

                                  

  

  
  

 



 

 

PHỤ LỤC 

TANG VẬT, PHƯƠNG TIỆN VI PHẠM HÀNH CHÍNH BỊ TỊCH THU 
                             (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND-HC ngày        tháng 8 năm 2022 của Chủ tịch UBND Tỉnh) 

 

 

STT 
Tên tang vật vi 

phạm hành chính 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 
Chủng loại Tình trạng 

I Tang vật vi phạm bán đấu giá theo quy đinh 

1 Quạt hơi nước Cái 01 

Hiệu Toyotomi, Model TIDB-

12A, công suất 370/430W, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

2 Quạt hơi nước Cái 01 
Hiệu Panasonic, DSFK 120 -

1090W, không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

3 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-A70-W, 

công suất 77W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

4 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-C100, 

công suất 44W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

5 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-65y2-W, 

công suất 70W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

6 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-B70, 

công suất 74W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

7 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-B50, 

công suất 54W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

8 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Panasonic, Model 

FVFE60, công suất 54W, không 

rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

9 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model D50-W, 

công suất 54W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

10 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Daikin, Model TCK70M-

W, công suất 73W, sản xuất 

Trung Quốc 

đã qua sử 

dụng 

11 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-G50-W, 

công suất 54W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

12 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-Y65-B, 

công suất 70W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

13 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-Z45, 

công suất 43W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

14 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-30T6-W, 

công suất 43W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 



 

15 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-640-W, 

công suất 27W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

16 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-A50-B, 

công suất 54W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

17 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-B70-B, 

công suất 74W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

18 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-Y80-W, 

công suất 84W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

19 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-C100-C, 

công suất 44W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

20 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sharp, Model KC-W80-W, 

công suất 84W, sản xuất Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

21 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Daikin, Model ACK70M-

W, công suất 73W, sản xuất 

Trung Quốc 

đã qua sử 

dụng 

22 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Daikin, Model TCK70R-

W, công suất 75W, sản xuất 

Trung Quốc 

đã qua sử 

dụng 

23 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Daikin, Model MCK70P-

W, công suất 75W, sản xuất 

Trung Quốc 

đã qua sử 

dụng 

24 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Daikin, Model 

MCK70ME8-T, công suất 73W, 

sản xuất Trung Quốc 

đã qua sử 

dụng 

25 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Daikin, Model ACK55M-

T, công suất 64W, sản xuất 

Trung Quốc 

đã qua sử 

dụng 

26 Máy lọc không khí Cái 01 

Hiệu Sanyo, Model ABC-

VWK71C, công suất 87W, sản 

xuất Trung Quốc 

đã qua sử 

dụng 

27 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model PAS42B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

28 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC-330SF-

L, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

29 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGE70CL, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

30 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGM64BE, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

31 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM563DG, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

32 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model PAS42B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

33 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM33NBE, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 



 

34 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM640DG, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

35 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGE31NSBR, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

36 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

RTS61AWK15R, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

37 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGT56BL, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

38 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC-800F-L, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

39 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM64PPK, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

40 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC-S37K-

L, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

41 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGM64DG, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

42 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model PAN41B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

43 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KG34NBE, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

44 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

CHE31NSBL, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

45 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGE80SL, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

46 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KG34NBK, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

47 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KG34NBE, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

48 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC800F-L, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

49 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KT64JH6S, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

50 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGE31NSBR, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

51 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model ICN900B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

52 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM640DG, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

53 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KG34MBK, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

54 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM563DG, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 



 

55 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Tokyo Gas, Model RM-

TS2D-H6GSR, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

56 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

RTS62WK2R, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

57 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model KGE-

M661VFS(SL), không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

58 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGE31NSGR, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

59 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGK562SBL, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

60 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model ICN900B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

61 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM64MT2, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

62 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model PAN41B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

63 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGM64DG, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

64 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KG34NBE, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

65 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model PAN69B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

66 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KG34NBK, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

67 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model PAN41B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

68 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

RT33MJH7S, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

69 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model ICN36BR, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

70 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KG34NBE, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

71 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model PAN41B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

72 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGE31NSBL, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

73 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC37SH-R, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

74 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model RT64JH6S, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

75 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC330SF-

L, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 



 

76 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Paloma, Model IC-

W86BS-R, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

77 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model PAS42B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

78 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

RT34NJH7S, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

79 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model PA41B-R, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

80 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

DCM01BEL, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

81 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

VHM56BEL, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

82 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Tokyo Gas, Model RM-

TA2C-H5GSR, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

83 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM64BK2, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

84 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC330SB-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

85 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM661FS(SL), không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

86 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC331SB-

L, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

87 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGE90SR, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

88 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM563DG, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

89 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model RTE640BK, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

90 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model RTE564BK, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

91 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KG660C(B), không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

92 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KG34MBE, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

93 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Paloma, Model PA-

M41BHA-R, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

94 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGM63GL, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

95 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KG560L, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

96 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model OSC56DT, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 



 

97 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model ICN36B-R, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

98 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model ICN900B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

99 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGM63VT-

TW, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

100 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGM64DG, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

101 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGM63BR, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

102 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

DCM01BEL, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

103 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Tokyo Gas, Model 

HRTUS2A-F6SSL, không rõ 

nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

104 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC360WA-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

105 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGM64BE, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

106 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Paloma, Model 

IC365WHA-L, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

107 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC800B-R, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

108 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC900B-R, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

109 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM640DG, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

110 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KJM66CTSBL, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

111 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model RS560L, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

112 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model PAS42B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

113 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGT56CR, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

114 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM640DG, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

115 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM64BE2, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

116 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Tokyo Gas, Model RN-

MO25PC-CHR, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

117 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

ET33NJH4SJ-W, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 



 

118 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGE70CL, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

119 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGE31NSBL, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

120 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGM63GL, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

121 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM563BE, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

122 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model ICN800V-

L, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

123 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGE61BR, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

124 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model PA-N41B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

125 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM563DG, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

126 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGE61BL, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

127 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model PA-41B-R, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

128 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC-800B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

129 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC-800B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

130 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KSR640BE, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

131 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM64PBR, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

132 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM33NDG không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

133 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM64BE2 không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

134 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGM64DG 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

135 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KG34NBK 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

136 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model ICS37DX-

L, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

137 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM563BE, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

138 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Rinnai, Model KGE70CL, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

139 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM3NDG, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 



 

140 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model PAS42B-

R, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

141 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model IC-S87K-

L, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

142 Bếp gas Cái 01 
Hiệu Paloma, Model 0120-193-

860, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

143 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Paloma, Model 

EVERYCHEF, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

144 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGE31NSBL, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

145 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

RT66WH7R, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

146 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KSR562BKR, không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

147 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGE661FTS, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

148 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KJM61CSGRT không rõ nước 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

149 Bếp gas Cái 01 

Hiệu Rinnai, Model 

KGM64BK2, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

150 Bếp từ loại bếp đơn Cái 01 
Hiệu National, Model KZP5J 

1350W, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

151 Bếp từ loại bếp đơn Cái 01 
Hiệu Toshiba, Model MR-20DE 

1300W, Trung Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

152 Bếp từ loại bếp đơn Cái 01 

Hiệu Mitshubishe, Model CS-

K2  1400W, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

153 Bếp từ loại bếp đơn Cái 01 

Hiệu Royal Queen, Model 

SR1619  1400W, Trung Quốc 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

154 Bếp từ loại bếp đơn Cái 01 
Hiệu IH Induction Heater, 

1400W, Trung Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

155 Bếp từ loại bếp đơn Cái 01 
Hiệu Koizumi, 1400W, Trung 

Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

156 Bếp từ loại bếp đôi Cái 01 

Hiệu Iris Oh Yama, Model 

EIH1470-B 1400W, Trung Quốc 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

157 Bếp từ loại bếp đôi Cái 01 

Hiệu Iris Oh Yama, Model 

EIH1470-B 1400W, Trung Quốc 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

158 Bếp từ loại bếp đôi Cái 01 

Hiệu Iris Oh Yama, Model 

IHCS3113V 1450W, Trung 

Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 



 

159 Bếp từ loại bếp đôi Cái 01 

Hiệu Iris Oh Yama, Model EIH 

1470V-B 1450W, Trung Quốc 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

160 Bếp từ loại bếp đôi Cái 01 

Hiệu Iris Oh Yama, Model 

EHK-W1S-B-1400W, Trung 

Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

161 Bếp từ loại bếp đôi Cái 01 

Hiệu Iris Oh Yama, Model EIH-

1470-B-1450W, Trung Quốc sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

162 Bếp từ loại bếp đôi Cái 01 

Hiệu Iris Oh Yama, Model IHC-

S225-B-1400W, Trung Quốc 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

163 Bếp từ loại bếp đôi Cái 01 

Hiệu Iris Oh Yama, Model IHC-

S313-1400W, Trung Quốc sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

164 Bếp từ loại bếp đôi Cái 01 

Hiệu Iris Oh Yama, Model 

EIH1470-B-1400W, Trung 

Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

165 Bếp từ loại bếp đôi Cái 01 

Hiệu Iris Oh Yama, Model IHC-

W2S--B-1400W, Trung Quốc 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

166 Bếp từ loại bếp đôi Cái 01 

Hiệu Iris Oh Yama, Model IHC-

S313V-1400W, Trung Quốc sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

167 Nồi cơm điện Cái 02 
Hiệu HITACHI; dung tích 1,0 

lít; Nhật sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

168 Nồi cơm điện Cái 02 
Hiệu HITACHI; dung tích 1,8 

lít; không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

169 Nồi cơm điện Cái 18 
Hiệu HITACHI; dung tích 1,0 

lít; không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

170 Nồi cơm điện Cái 01 
Hiệu TOSHIBA; dung tích 0,45 

lít; Nhật sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

171 Nồi cơm điện Cái 04 
Hiệu TOSHIBA; dung tích 1,8 

lít; Nhật sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

172 Nồi cơm điện Cái 35 
Hiệu TOSHIBA; dung tích 1,0 

lít; Nhật sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

173 Nồi cơm điện Cái 06 
Hiệu TOSHIBA; dung tích 1,0 

lít; không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

174 Nồi cơm điện Cái 01 
Hiệu TOSHIBA; dung tích 1,0 

lít; Trung Quốc sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

175 Nồi cơm điện Cái 04 
Hiệu PANASONIC; dung tích 

1,8 lít; không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

176 Nồi cơm điện Cái 37 
Hiệu PANASONIC; dung tích 

1,0 lít; không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

177 Nồi cơm điện Cái 22 
Hiệu ZOJIRUSHI; dung tích 1,0 

lít; Nhật sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

178 Nồi cơm điện Cái 05 
Hiệu ZOJIRUSHI; dung tích 1,8 

lít; Nhật sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

179 Nồi cơm điện Cái 19 
Hiệu MITSUBISHI; dung tích 

1,0 lít; không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

180 Nồi cơm điện Cái 05 
Hiệu MITSUBISHI; dung tích 

1,8 lít; không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 



 

181 Nồi cơm điện Cái 01 
Hiệu MITSUBISHI; dung tích 

1,8 lít; Trung Quốc sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

182 Nồi cơm điện Cái 31 
Hiệu MITSUBISHI; dung tích 

1,0 lít; Nhật sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

183 Nồi cơm điện Cái 05 
Hiệu MITSUBISHI; dung tích 

1,8 lít; Nhật sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

184 Nồi cơm điện Cái 06 
Hiệu NATIONAL; dung tích 1,0 

lít; không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

185 Nồi cơm điện Cái 02 
Hiệu NATIONAL; dung tích 1,8 

lít; không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

186 Nồi cơm điện Cái 09 
Hiệu SANYO; dung tích 1,0 lít; 

không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

187 Nồi cơm điện Cái 04 
Hiệu SANYO; dung tích 1,8 lít; 

không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

188 Nồi cơm điện Cái 01 
Hiệu SHARP; dung tích 1,0 lít; 

không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

189 Nồi cơm điện Cái 01 
Hiệu HAIER; dung tích 1,0 lít; 

Trung Quốc sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

190 Nồi cơm điện Cái 01 
Hiệu IRIS OHYAMA; dung tích 

1,0 lít; Trung Quốc sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

191 Nồi cơm điện Cái 01 
Không rõ hiệu; dung tích 1,0 lít; 

không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

192 
Quạt đứng 

Cái 01 
Hiệu Hitachi Model H-31NT, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

193 
Quát đứng 

Cái 01 
Hiệu National Model F-30H1M, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

194 
Quạt đứng 

Cái 02 
Hiệu Siroca không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

195 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu NATIONAL MX-X60, 

không rõ xuất xứ  

đã qua sử 

dụng 

196 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu NATIONAL C23, không 

rõ xuất xứ 

đã qua sử 

dụng 

197 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu NATIONAL JUICER 

MIXER, không rõ xuất xứ 

đã qua sử 

dụng 

198 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu NATIONAL FRUIT MX-

M3, không rõ xuất xứ 

đã qua sử 

dụng 

199 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu NATIONAL MJ-M1, 

không rõ xuất xứ 

đã qua sử 

dụng 

200 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
NATIONAL MJ-C35, không rõ 

xuất xứ  

đã qua sử 

dụng 

201 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
NATIONAL MKK60, không rõ 

xuất xứ  

đã qua sử 

dụng 

202 
Máy xay sinh tố 

cái 05 
Hiệu PALCOOKIN,  không rõ 

xuất xứ  

đã qua sử 

dụng 

203 
Máy xay sinh tố 

cái 04 
Hiệu TESCOM TZ20, không rõ 

xuất xứ  

đã qua sử 

dụng 

204 
Máy xay sinh tố 

cái 03 
Hiệu SJET xuất xứ Trung Quốc  đã qua sử 

dụng 

205 
Máy xay sinh tố 

cái 03 
TWINBIRD xuất xứ Trung 

Quốc 

đã qua sử 

dụng 

206 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu PURE NATURA, không rõ 

xuất xứ  

đã qua sử 

dụng 



 

207 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu AMWAY, không rõ xuất 

xứ  

đã qua sử 

dụng 

208 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu STYLEPLUS, không rõ 

xuất xứ  

đã qua sử 

dụng 

209 
Máy xay sinh tố 

cái 02 
Hiệu SANYO, không rõ xuất xứ đã qua sử 

dụng 

210 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu PULSE, không rõ xuất xứ,  đã qua sử 

dụng 

211 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu COOKING CUTTER, 

không rõ xuất xứ 

đã qua sử 

dụng 

212 
Máy xay sinh tố 

cái 02 
Hiệu PANASONIC, không rõ 

xuất xứ 

đã qua sử 

dụng 

213 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu YDK, không rõ xuất xứ  đã qua sử 

dụng 

214 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu TIGER, không rõ xuất xứ  đã qua sử 

dụng 

215 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu ZOJIRUSHI BM-JH05, 

không rõ xuất xứ  

đã qua sử 

dụng 

216 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu YONANAS, không rõ xuất 

xứ  

đã qua sử 

dụng 

217 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu LINE, không rõ xuất xứ đã qua sử 

dụng 

218 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu GRINO & MIX, không rõ 

xuất xứ  

đã qua sử 

dụng 

219 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu JUICE MIXER, không rõ 

xuất xứ  

đã qua sử 

dụng 

220 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu HTD, không rõ xuất xứ,  đã qua sử 

dụng 

221 
Máy xay sinh tố 

cái 01 
Hiệu SIROCA, không rõ xuất xứ  đã qua sử 

dụng 

222 
Máy xay sinh tố 

cái 12 
Không rõ nhãn hiệu và xuất xứ  đã qua sử 

dụng 

223 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Jet Maruei, model: TS 696; 

dung tích: 1350 ml, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

224 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Stamma Juicer, không rõ 

model, dung tích: 1.000 ml, 

không rõ nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

225 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TK-430; 

không rõ dung tích, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

226 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Comtool, không rõ model, 

không rõ dung tích, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

227 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Panasonic, model: MX-

X38; dung tích: 700 ml, không 

rõ nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

228 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Hitachi, model: VA-G18; 

không rõ dung tích, không rõ 

nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 



 

229 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TM-810D; 

không rõ dung tích, không rõ 

nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

230 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TML24; 

dung tích: 400 ml, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

231 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Abitelax, model: AM-802;, 

không rõ dung tích, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

232 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TM-816; 

dung tích: 1.000 ml, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

233 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Panasonic, model: 

MTM21; dung tích: 700 ml, 

không rõ nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

234 
Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Toshiba, model: MX-

W10G; dung tích: 700 ml, 

không rõ nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

235 
Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Cnet, model: CMX-

101WH; dung tích: 800 ml, xuất 

xứ: Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

236 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TM88; 

dung tích: 780 ml, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

237 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TM855; 

dung tích: 1.000 ml, không rõ 

nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

238 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Toshiba, model: MXS3G; 

dung tích: 700 ml, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

239 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Mill Mixer, không rõ 

model; dung tích: 600 ml, xuất 

xứ: Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

240 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Ideal Label, không rõ 

model; dung tích: 600 ml, xuất 

xứ: Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

241 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu JQA, model: TSK-958A; 

dung tích: 750 ml, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

242 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Mitsubishi, model:FM-

H25T; dung tích: 800 ml, không 

rõ nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng. 

243 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Panasonic, model: MX-

X38; dung tích: 700 ml, không 

rõ nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

244 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Matsuden, model: MJ-766; 

dung tích: 760 ml, không rõ 

nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

245 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu National, model: MX-

M120; không rõ dung tích, 

không rõ nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 



 

246 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu EUPA, model: TSK-935J; 

dung tích: 1.000 ml, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

247 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Yamazen, không rõ model; 

dung tích: 800 ml, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

248 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Sanyo, model: SM-G121; 

không rõ dung tích; không rõ 

nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

249 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Twinbird, không rõ model; 

dung tích: 500 ml, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

250 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Zojirushi, model: BM-

FG08; dung tích: 750 ml, xuất 

xứ: Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

251 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Fashba, model: MX-700; 

không rõ dung tích, không rõ 

nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

252 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Palcooking Frash, không rõ 

model; không rõ dung tích, 

không rõ nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

253 Máy xay sinh tố Cái 01 

Không rõ nhãn hiệu; không rõ 

model; dung tích: 700 ml; không 

rõ nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

254 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Amway, không rõ model; 

không rõ dung tích, xuất xứ: 

Nhật Bản;  

đã qua sử 

dụng 

255 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TM704; 

không rõ dung tích, không rõ 

nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

256 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Juice Mixer, model: FJM-

601; không rõ dung tích, không 

rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

257 Máy xay sinh tố Cái 01 

Không rõ nhãn hiệu; không rõ 

model; không rõ dung tích; xuất 

xứ: Nhật Bản 

đã qua sử 

dụng 

258 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu National, model: MT-C24; 

dung tích: 700 ml, xuất xứ: Nhật 

Bản;  

đã qua sử 

dụng 

259 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Yamazen, không rõ mode; 

dung tích: 800 ml, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

260 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Juice Mixer, model: FJM, 

không rõ dung tích; xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

261 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Yamazen, không rõ mode; 

dung tích: 800 ml, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

262 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Sanyo, model: SM-21; 

không rõ dung tích; không rõ 

nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 



 

263 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, không rõ model; 

dung tích: 780 ml, xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

264 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tiger, model: SKP-B; dung 

tích: 700 ml, xuất xứ: Trung 

Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

265 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu JQA, model: TSK-958A; 

dung tích: 750 ml, không rõ 

nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

266 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Sanyo, model: SM-R22; 

dung tích: 700 ml; xuất xứ: 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

267 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Koizumi, model: 

KMX1810; dung tích: 800 ml; 

xuất xứ: Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

268 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Hamilton, model: 59205-

JP; dung tích: 1.375 ml; không 

rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

269 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Bottle Mixer, model: 

MT30; dung tích: 400 ml; xuất 

xứ: Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

270 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Yamazen, model: MR280; 

dung tích: 400 ml; xuất xứ: 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng. 

271 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Sanyo, model: ST-642; 

không rõ dung tích; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

272 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TM814; 

dung tích: 780 ml; xuất xứ: 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

273 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Abitelax, model: AM802; 

dung tích: 800 ml; xuất xứ: 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

274 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Healthy Fiber, model: 

BL209; dung tích: 1.500 ml; 

xuất xứ: Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng. 

275 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TM88; 

dung tích: 780 ml; xuất xứ: 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

276 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Luminous plus, model: 

DTM-06L; dung tích: 1.000 ml; 

xuất xứ: Trung Quốc 

đã qua sử 

dụng 

277 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tiger, model: SKS-H; 

dung tích: 700 ml; xuất xứ: 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

278 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Bruno Boe, model: 042; 

không rõ dung tích; xuất xứ: 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

279 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Iris Ohyama, model: 

PBB330P; dung tích: 330 ml; 

xuất xứ: Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 



 

280 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu California, model: NB-

680S; dung tích: 700 ml; không 

rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

281 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Toshiba, model: MX-

K10GR; dung tích: 700 ml; 

không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

282 Máy xay sinh tố Cái 01 

Không rõ nhãn hiệu; không rõ 

model; không rõ dung tích; 

không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

283 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Panasonic, model: MX-

X58; dung tích: 750 ml; không 

rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

284 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, không rõ model; 

dung tích: 1.000 ml; xuất xứ: 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

285 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Jet, model: TM-N88JIK; 

dung tích: 800 ml; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

286 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu National, model: MX-M3; 

dung tích: 1.200 ml; xuất xứ: 

Nhật Bản  

đã qua sử 

dụng 

287 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Sunvigor, model: SML-

G15; dung tích: 1.000 ml; xuất 

xứ: Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

288 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu National, model: MX-X47; 

dung tích: 700 ml; không rõ 

nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

289 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Hitachi, model: VA-G18; 

dung tích: 700 ml; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

290 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Amway, model: E-3288J; 

không rõ dung tích; xuất xứ: 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng. 

291 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu National, model: MX-300; 

không rõ dung tích; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

292 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Grink & Mix, model: 

MM100; không rõ dung tích; 

xuất xứ: Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

293 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Amway, model: E3288J; 

không rõ dung tích; xuất xứ: 

Nhật Bản  

đã qua sử 

dụng 

294 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu National, model: 

MXM153; không rõ dung tích; 

không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

295 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu PSE, không rõ model; 

không rõ dung tích; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

296 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Toshiba, model: MX-

934G; không rõ dung tích; 

không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 



 

297 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Matsuden, model: MJ781; 

không rõ dung tích; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

298 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TK40; 

không rõ dung tích; xuất xứ: 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

299 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Siroca, model: STM180G; 

dung tích: 800 ml; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

300 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Cuisinat, model: DLC-

8plus II; không rõ dung tích; 

không rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

301 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Best Chef, model: FP200; 

không rõ dung tích; xuất xứ: 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

302 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Sanyo, model: SMKM36; 

dung tích 700 ml; không rõ nước 

sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

303 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu National, model: MX-X62; 

dung tích: 700 ml; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

304 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu National, model: MK-K70; 

không rõ dung tích; xuất xứ: 

Nhật Bản  

đã qua sử 

dụng 

305 Máy xay sinh tố Cái 01 

Không rõ nhãn hiệu, không rõ 

model; không rõ dung tích; 

không rõ nước sản xuất;  

đã qua sử 

dụng 

306 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu YDK, model: MBRCO2; 

không rõ dung tích; xuất xứ: 

Nhật Bản  

đã qua sử 

dụng 

307 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu National, model: MJ-K24; 

dung tích: 700 ml; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

308 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu National, model: MZ-M2; 

dung tích: 800 ml; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

309 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Sanyo, model: ST64; dung 

tích: 800 ml; không rõ nước sản 

xuất;  

đã qua sử 

dụng 

310 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Panasonic, model: MX-

X39; dung tích: 700 ml; không 

rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

311 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Panasonic, model: MX-

X58; dung tích: 700 ml; không 

rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

312 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Hitachi, model: VA-22S; 

dung tích: 1.200 ml; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

313 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Zojirushi, model: BM-

FT08; dung tích: 750 ml; xuất 

xứ: Trung Quốc 

đã qua sử 

dụng 



 

314 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TM855; 

không rõ dung tích; xuất xứ: 

Philippine  

đã qua sử 

dụng 

315 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Sunvigor, model: 

SMLG15; dung tích: 1.000 ml; 

xuất xứ: Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

316 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Twinbird, model: KC4505; 

dung tích: 500 ml; xuất xứ: 

Trung Quốc 

đã qua sử 

dụng 

317 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Yamazen, model: 

AFBP501; không rõ dung tích; 

xuất xứ: Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

318 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu National, model: MJC24; 

dung tích: 700 ml; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

319 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Cooking Good, model: 

IFB2510; dung tích: 500 ml; 

xuất xứ: Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

320 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TM810D; 

không rõ dung tích; xuất xứ: 

Nhật Bản  

đã qua sử 

dụng 

321 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Russell Hobbs, model: 

14071JP; dung tích: 1.500 ml; 

xuất xứ: Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

322 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu WTI, model: 168A; dung 

tích: 1.000 ml; không rõ nước 

sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

323 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Twinbird, model: KC4617; 

không rõ dung tích; xuất xứ: 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng. 

324 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Palcooking, model: 

TM820; không rõ dung tích; 

xuất xứ: Nhật Bản  

đã qua sử 

dụng 

325 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Blender, model: NB-780; 

dung tích: 800 ml; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

326 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Panasonic, model: MT-

M11; không rõ dung tích; không 

rõ nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

327 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu National, model: MJ535G; 

dung tích: 900 ml; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

328 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TM855; 

dung tích: 1.000 ml; xuất xứ: 

Philippine  

đã qua sử 

dụng 

329 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TK440; 

dung tích: 350 ml; xuất xứ: 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

330 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Panasonic, model: MK-

K81; không rõ dung tích; không 

rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 



 

331 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Food Processor, model: 

FB-150; dung tích: 600 ml; xuất 

xứ: Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

332 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Vitantonio, model: VBL-

30; không rõ dung tích; xuất xứ: 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

333 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu National, model: MK101; 

dung tích: 250 ml; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

334 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Hitachi, model: VA-950; 

dung tích: 1.200 ml; không rõ 

nước sản xuất  

đã qua sử 

dụng 

335 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TML180; 

không rõ dung tích; xuất xứ 

Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

336 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu D & S, model: 7673; 

không rõ dung tích; xuất xứ 

Trung Quốc 

đã qua sử 

dụng 

337 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Iwatani, model: IFM600; 

không rõ dung tích; xuất xứ 

Nhật Bản  

đã qua sử 

dụng 

338 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Iwatani, model: IFM650D; 

không rõ dung tích; xuất xứ 

Nhật Bản  

đã qua sử 

dụng 

339 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Apost, model: TML-200; 

không rõ dung tích; xuất xứ 

Nhật Bản  

đã qua sử 

dụng 

340 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Zojirushi, model: BM-

REO8; dung tích: 750 ml, xuất 

xứ Trung Quốc  

đã qua sử 

dụng 

341 Máy xay sinh tố Cái 01 

Hiệu Tescom, model: TM-J808; 

dung tích: 1.000 ml, xuất xứ 

Trung Quốc;  

đã qua sử 

dụng 

342 Bếp từ  Cái 01 

Hiệu NATIONAL, model KZ-

321G, 4800W-15A, không rõ 

nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

343 

Bếp từ  

Cái 01 

Không rõ nhãn hiệu, 2.0KW, 

model SUE25EB1, 4800W-15A, 

không rõ Nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

344 

Bếp từ  

Cái 01 

Không rõ nhãn hiệu, 2.0KW, 

model KZ-321FG, 4800w-15A, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

345 

Bếp từ  

Cái 01 

Không rõ nhãn hiệu, 2.5KW, 

model CH-CS6B, 4800W-15A, 

20A, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

346 Nồi áp suất  Cái 03 
Hiệu LEBEN, 3.5L, không rõ 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

347 
Nồi áp suất  

Cái 05 
Hiệu LEBEN, 3L, không rõ sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

348 
Nồi áp suất  

Cái 01 
Hiệu LEBEN, 6.0L, không rõ 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 



 

349 
Nồi áp suất  

Cái 01 
Hiệu LUMINOUSPLUS 

3.2L,không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

350 

Nồi áp suất  

Cái 02 

Hiệu LUMINOUSPLUS 4.5L, 

model DPKA3.DD, không rõ 

nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

351 

Nồi áp suất  

Cái 02 

Hiệu LUMINOUSPLUS 3.5L, 

model DPKA3.DD, không rõ 

nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

352 
Nồi áp suất  

Cái 05 
Hiệu PRESSURE COOKER 

4.5L, Trung Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

353 
Nồi áp suất  

Cái 06 
Hiệu PRESSURE COOKER 

2.5L, Trung Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

354 
Nồi áp suất  

Cái 04 
Hiệu PRESSURE COOKER 

3.5L, Trung Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

355 
Nồi áp suất  

Cái 01 
Hiệu PRESSURE COOKER 

5.5L, Trung Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

356 Nồi áp suất  
Cái 02 

Hiệu PRESSURE COOKER 

3.8L, Trung Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

357 
Nồi áp suất  

Cái 01 

Hiệu PRESSURE COOKER, 

không rõ dung tích, Trung Quốc 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

358 Nồi áp suất  
Cái 03 

Hiệu T-FAL, không rõ dung 

tích, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

359 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu HORISHIN, CH-IH 4.0L, 

Trung Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

360 Nồi áp suất  
Cái 02 

Hiệu HORISHIN, CH-IH 3.0L, 

Trung Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

361 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu HORISHIN, CH-IH 5.3L, 

Trung Quốc sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

362 Nồi áp suất  
Cái 02 

Hiệu CJESS, 3.7L, Không rõ 

nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

363 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu CJESS, 3.0L, Không rõ 

nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

364 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu CJESS, 3.2L, Không rõ 

nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

365 Nồi áp suất  
Cái 02 

Hiệu RIKEN 6.0L, Nhật sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

366 Nồi áp suất  
Cái 03 

Hiệu WONDER CHEF 3.0L, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

367 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu WONDER CHEF 5.5L, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

368 Nồi áp suất  
Cái 03 

Hiệu WONDER CHEF 2.5L, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

369 
Nồi áp suất  

Cái 01 

Hiệu WONDER CHEF, không 

rõ dung tích, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

370 Nồi áp suất  
Cái 02 

Hiệu WONDER CHEF 4.0L, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

371 Nồi áp suất  
Cái 03 

Hiệu TRANSTHEAM, không rõ 

dung tích, Đức sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

372 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu MARKETISCHFEIN 

4.5L, Đức sản xuất 

đã qua sử 

dụng 



 

373 Nồi áp suất  
Cái 02 

Hiệu MARKETISCHFEIN 

3.0L, Đức sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

374 
Nồi áp suất  

Cái 02 

Hiệu SHANG YIMETAL 3.0L, 

không rõ dung tích và nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

375 Nồi áp suất  
Cái 02 

Hiệu FISSLER, không rõ dung 

tích, Đức nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

376 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu FISSLER 2.5L, Đức sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

377 Nồi áp suất  
Cái 02 

Hiệu MYODO 3L, Hàn Quốc 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

378 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu P, H5112, 6.0L, Hàn Quốc 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

379 
Nồi áp suất  

Cái 02 

Hiệu PEARLLIFE, không rõ 

dung tích, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

380 
Nồi áp suất  

Cái 01 

Hiệu HONESTY HO-03, không 

rõ dung tích, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

381 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu SENSOR, không rõ dung 

tích, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

382 

Nồi áp suất  

Cái 02 

Hiệu AOYAGI  

GORPORATION, không rõ 

dung tích, không rõ nước sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

383 Nồi áp suất  
Cái 03 

Hiệu SAFEZ, không rõ dung 

tích, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

384 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu SA SEB 6L, không rõ dung 

tích, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

385 Nồi áp suất  
Cái 03 

Hiệu DIFFUSAL 4.5L, Đức sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

386 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu DIFFUSAL 2.5L, Đức sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

387 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu RIKEN 3.5L, Nhật sản 

xuất 

đã qua sử 

dụng 

388 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu BASSIC, không rõ dung 

tích, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

389 Nồi áp suất  
Cái 01 

Hiệu DOSHISHA 3.0L, không 

rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

390 Nồi áp suất  
Cái 17 

Không rõ nhãn hiệu, không rõ 

dung tích và nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

391 Nồi áp suất  
Cái 01 

Không rõ nhãn hiệu 3.2L, không 

rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

392 Nồi áp suất  
Cái 03 

Không rõ nhãn hiệu 3.5L, không 

rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

393 Nồi áp suất  
Cái 01 

Không rõ nhãn hiệu 3.8L, không 

rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

394 Nồi áp suất  
Cái 02 

Không rõ nhãn hiệu 3.0L, không 

rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

395 Nồi áp suất  
Cái 02 

Không rõ nhãn hiệu 6.4L, không 

rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 



 

396 Nồi áp suất  
Cái 04 

Không rõ nhãn hiệu 5.5L, không 

rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

397 Nồi áp suất  
Cái 01 

Không rõ nhãn hiệu 2.4L, không 

rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

398 Nồi áp suất  
Cái 01 

Không rõ nhãn hiệu 4.0L, không 

rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

399 
Máy rửa chén  Cái 01 

Hiệu NATIONAL, model NP-

60SS5, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

400 Máy rửa chén  
Cái 01 

Hiệu PANASPNIC, model NR-

TR7, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

401 Máy rửa chén  
Cái 01 

Hiệu PANASPNIC, model NR-

TR5, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

402 Máy rửa chén  
Cái 01 

Hiệu PANASPNIC, model NR-

TR3, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

403 Máy rửa chén  
Cái 01 

Hiệu PANASPNIC, model NR-

TR1, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

404 
Phích nước giữ nhiệt  Cái 01 

Hiệu SHATTLE CHEF, KPL-

4502, Nhật sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

405 Phích nước giữ nhiệt 
Cái 01 

Hiệu SHATTLE CHEF, KPB-

4500, Nhật sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

406 Phích nước giữ nhiệt 
Cái 01 

Hiệu SHATTLE CHEF, KPA-

2000L, Nhật sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

407 Phích nước giữ nhiệt 
Cái 01 

Hiệu SHATTLE CHEF, KBA-

3001, Nhật sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

408 Phích nước giữ nhiệt 
Cái 01 

Hiệu SHATTLE CHEF, KBA-

4501, Nhật sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

409 Phích nước giữ nhiệt 
Cái 01 

Hiệu SHATTLE CHEF, KBY-

3000, Nhật sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

410 Phích nước giữ nhiệt 
Cái 01 

Hiệu SHATTLE CHEF, KPX-

2500, Nhật sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

411 Phích nước giữ nhiệt 
Cái 01 

Hiệu TIGER, NFA-B450, Nhật 

sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

412 
Nồi nhôm  Cái 25 

Loại 2 tay cầm nhiều kích cỡ, 

không rõ nhãn hiệu, không rõ 

nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

413 
Nồi nhôm  Cái 12 

Loại  tay cầm nhiều kích cỡ, 

không rõ nhãn hiệu, không rõ 

nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

414 
Nồi tráng men  Cái 16 

Hiệu FUJIHORO, nhiều kích cỡ, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

415 
Nồi tráng men  Cái 01 

Hiệu RICERA, không rõ kích 

cỡ, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

416 
Nồi tráng men  Cái 01 

Không rõ nhãn hiệu, không rõ 

kích cỡ, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

417 
Chảo chống dín  Cái 05 

Không rõ nhãn hiệu, nhiều kích 

cỡ, không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

418 Siêu nấu nước bằng 

nhôm  
Cái 18 

Không rõ nhãn hiệu, loại có nắp 

đật vòi ấm, nhiều kích cỡ, không 

rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

419 Siêu nấu nước bằng 

nhôm  
Cái 07 

Không rõ nhãn hiệu, loại không 

nắp đật vòi ấm, nhiều kích cỡ, 

không rõ nước sản xuất 

đã qua sử 

dụng 



 

420 
Nồi nhôm  Cái 02 

Hiệu PUNKIN, SIZE 16cm, loại 

1 tay cầm, không rõ nước sản 

xuất 

mới  100% 

421 
Nồi nhôm  Cái 03 

Hiệu PUNKIN, SIZE 27cm, loại 

2 tay cầm, không rõ nước sản 

xuất 

mới  100% 

422 
Nồi nhôm  Cái 02 

Hiệu FRRJ, SIZE 16cm, loại 1 

tay cầm, không rõ nước sản xuất 
mới  100% 

423 
Nồi nhôm  Cái 01 

Hiệu FRRJ, SIZE 20cm, loại 2 

tay cầm, không rõ nước sản xuất 
mới  100% 

424 
Nồi nhôm  Cái 01 

Hiệu LUHONG, SIZE 20cm, 

loại 2 tay cầm, không rõ nước 

sản xuất 

mới  100% 

425 
Nồi hấp  Cái 09 

Hiệu LOCK&LOCK, SIZE 

28cm, Trung Quốc sản xuất 
mới 100% 

426 
Tông đơ cắt tóc  Cái 10 

Hiệu SOKANY, 3W, Trung 

Quốc sản xuất 
mới 100% 

427 
Tông đơ cắt tóc  Cái 02 

Hiệu CRONIER CR-1221, 

không rõ nước sản xuất 
mới 100% 

428 
Giầy nữ  Đôi 45 

Không rõ nhãn hiệu, không rõ 

nước sản xuất. Hàng nhiều kích 

cỡ, nhiều màu 

đã qua sử 

dụng 

429 
Dao Inox  Cái 04 

Không rõ nhãn hiệu, size 

27cmx15cm, Trung quốc sản 

xuất 

mới 100% 

430 
Dao Inox  

Cái 07 

Không rõ nhãn hiệu, size 

28cmx16cm, Trung quốc sản 

xuất 

mới 100% 

431 Dao Inox  
Cái 07 

Hiệu GALAXY, B015, No33, 

Trung quốc sản xuất 
mới 100% 

432 Dao Inox  
Cái 14 

Hiệu GALAXY, B015, No34, 

Trung quốc sản xuất 
mới 100% 

433 
Dao Inox  

Bộ 02 

Hiệu LEBENG LANG, 

LBK2395, Trung quốc sản xuất 

(Bộ 3 dao, 1 kéo, 1 lưỡi bào) 

mới 100% 

434 Dao Inox  
Cái 16 

Hiệu KAKI, Nhật sản xuất 
mới 100% 

435 
Dao Inox  Cái 13 

Hiệu AKATSUKI, nhiều loại, 

Nhật sản xuất 

đã qua sử 

dụng 

436 
Thuốc lá điếu Bao 150 

Hiệu Nelson, loại 20 điếu/bao, 

không rõ nước sản xuất 
 

437 
Ấm siêu tốt cái 20 Không rõ nhãn hiệu và xuất xứ 

đã qua sử 

dụng 

438 Bàn ủi điện 
cái 10 

Không rõ nhãn hiệu, xuất xứ 

Trung quốc  

đã qua sử 

dụng 

439 Bàn ủi điện 
cái 08 

Không rõ nhãn hiệu và xuất xứ,  đã qua sử 

dụng 

440 Bộ cối, chài giả tiêu 

ớt 
Bộ 09 

Không rõ nhãn hiệu và xuất xứ  đã qua sử 

dụng 

441 Đồng hồ nhựa để 

bàn 
cái 03 

Hiệu SEIKO 02 cái, CITIZEN 

01 cái không rõ xuất xứ  

đã qua sử 

dụng 



 

442 Cân sức khỏe 
cái 08 

Hiệu RAPIDO, không rõ xuất xứ  
mới 100% 

443 Máy làm bánh mì 
cái 01 

Hiệu SIROCA, không rõ xuất 

xứ,  

đã qua sử 

dụng 

444 Đồ tháy rau củ 
Bộ 03 

Không rõ nhãn hiệu và xuất xứ  đã qua sử 

dụng 

445 Nồi nấu lẫu 
cái 02 

Hiệu SIROCA, không rõ xuất xứ đã qua sử 

dụng 

446 Nồi nướng 
Cái 01 

Hiệu PHILIPS, không rõ xuất xứ  đã qua sử 

dụng 

447 Nồi giữ nhiệt 
cái 02 

Không rõ nhãn hiệu và xuất xứ đã qua sử 

dụng 

448 Máy pha cà phê 
cái 01 

Không rõ nhãn hiệu và xuất xứ  đã qua sử 

dụng 

449 
Máy hút bụi cái     03 Hiệu IROBOT, không rõ xuất xứ 

đã qua sử 

dụng 

450 Máy giữ nhiệt mini 
Cái 01 

Hiệu ASTROAI, xuất xứ Trung 

Quốc  
mới 100% 

451 Máy giữ nhiệt mini 
Cái 01 

Hiệu ASTROAI, xuất xứ Trung 

Quốc 
mới 100% 

  II Tang vật vi phạm tiêu hủy theo quy định 

  1 Thuốc lá  gói 150 Hiệu Nelson - 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:24:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:32:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:32:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:32:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:32:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:32:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




